
 
                                      

Regnskab for RD & RDS NA Danmark   
 

2018  
 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

11/01-18 2 Overført fra RSK  14.000,00    14.000,00 
12/01-18 3 Flybillet til vinter EDM Greece 2018  6152,00      7.848,00 
18/02-18 4 Overført fra RSK 28.574,00    36.422,00 
14/02-18 5 Diæter vinter EDM Grækenland 2018  4000,00 32.422,00 
17/02-18 6 Stats skatter hotel vinter EDM 2018  896,00 31.526,00 
18/02-18 7 For reg sommer EDM   550,00   30.976,00 
18/02-18 8 Transport Lufthavn T/R Vinter EDM  950,00   30.026,00 
18/02-18 9 Hotel vinter EDM Grækenland    2769,00   27.257,00 
03/03-18 10 Rejseforsikring RD for 2018  766,00   26.491,00 
03/03-18 11 RD til SOKNA med diæt, transport  1875,00   24.616,00 
03/03-18 12 Hotel Sommer EDM RD/RDS  2800,00   21.816,00 
18/07-18 13 Transport RDS til KOKNA   250,00 21.566,00 
18/07-18 14 Diæter KOKNA  350,00   21.216,00 
18/07-18 15 Transport RDS til RSK møde KBH  250,00 20.966,00 
18/07-18 16 Diæter RSK møde KBH  700,00 20.266,00 
18/07-18 17 Diæter til EDM møde Krakow  4000,00 16.266,00 
18/07-18 18 Flybillet til Sommer EDM Krakow   5900,00 10.366,00 
01/08-18 19 Transport lufthavn T/R EDM Krakow  1100,00 9.266,00 
01/08-18 20 Ekstra udgift grundet 26 timers fly 

forsinkelse fra sommer EDM Krakow 
(Diæt) 

 800,00 8.466,00 

01/08-18 21 Transport RDS-lufthavn til job efter 
26 timers forsinkelse 

 250,00 8.216,00 

18/11-18 22 RSK møde Fredericia   3300,00 4.916,00 
      
  Samlet 42.574,00 37.658,00  
      
      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
I Kærlig Service 
Lars RS – RD for NA Danmark 


